
 

PATVIRTINTA 

Tauragės regiono plėtros tarybos  

2025 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. TS-4 

 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2025-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

1. Lėšos regiono plėtros tarybos veiklos planui įgyvendinti – 149 200 (vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai) eurų. 

2. Regiono plėtros tarybos veiklos uždaviniai, veiksmai, atsakingi vykdytojai, įvykdymo terminai, lėšos ir regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai: 

 

Eil. Nr. 
Regiono plėtros tarybos veiksmų 

pavadinimai 
Atsakingi vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo rodikliai 

Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Vertinimo rodiklių pavadinimai ir 

mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

 

1. Veiklos uždavinys: Įgyvendinti Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatyme ir kituose įstatymuose, Vyriausybės nutarimuose 

nustatytas regiono plėtros tarybos funkcijas 

1.1. Rengti ir tvirtinti regiono plėtros 

tarybos metinį veiklos planą 

Administracijos direktorius 

Kolegija  

 

Parengtas ir patvirtintas  regiono 

plėtros tarybos metinis veiklos 

planas, skaičius 

1 I ketv. 

1.2. Užtikrinti Partnerių grupės 

sekretoriato funkcijas  

Administracijos direktorius 

 

Partnerių grupės posėdžių 

skaičius 

4 I-IV ketv. 

1.3. Rengti ir tvirtinti 2022–2030 metų 

Tauragės regiono plėtros plano 

pakeitimus 

Administracijos direktorius 

Kolegija 

Parengti ir priimti sprendimai dėl 

regiono plėtros plano pakeitimo, 

procentai 

100 I-IV ketv. 



2 
 

 

1.4. Organizuoti Tauragės regiono 

plėtros tarybos organų – Visuotinio 

dalyvių susirinkimo ir Kolegijos,  

darbą 

Administracijos direktorius 

 

Suorganizuoti 

susirinkimai/posėdžiai, kuriems 

parengta ir pateikta svarstyti 

reikalinga medžiaga, procentai 

100 I-IV ketv. 

1.5. Rengti, svarstyti ir teikti siūlymus 

dėl regionų plėtros taryboms 

teikiamų derinti teisės aktų, 

programų, planavimo dokumentų 

bei jų pakeitimų projektų 

Administracijos direktorius 

Kolegija 

Svarstyti siūlymai dėl regionų 

plėtros taryboms teikiamų derinti 

teisės aktų, programų, planavimo 

dokumentų bei jų pakeitimų 

projektų, procentas 

100 I-IV ketv. 

1.6. Teikti informaciją apie Tauragės 

regiono plėtros tarybos veiklą 

Administracijos direktorius 

 

Užtikrinti informacijos teikimą 

apie Tauragės regiono plėtros 

tarybos veiklą interneto 

svetainėje, procentai 

100 I-IV ketv. 

1.7. Skelbti Regioninės plėtros įstatyme 

nustatytus teisės aktus teisės aktų 

registre 

Administracijos direktorius 

 

Paskelbti teisės aktų registre 

Regioninės plėtros įstatyme 

nustatyti teisės aktai, procentai 

100 I-IV ketv. 

 

2. Regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui nustatomos metinės užduotys ir jų įvykdymo vertinimo rodikliai 

 

Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo rodikliai 

Vertinimo rodiklių pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos vertinimo 

rodiklių reikšmės 

1. Iki 2025 m. gruodžio 31 d. pažangos priemonių aprašuose, numatytuose 

regiono plėtros tarybos patvirtintame regiono plėtros plane, suplanuota 

Europos Sąjungos fondų lėšų suma sudaro ne mažiau kaip 100 proc. nuo 

regionui 2022–2030 metų Regionų plėtros programoje preliminariai 

numatytos ES fondų lėšų sumos1 

Priimti Kolegijos sprendimai dėl Tauragės 

regiono plėtros plano 2022–2030 metams 

pakeitimo, paskelbti Teisės aktų registre, 

procentai 

100 

 
1 ES fondų lėšų suma, suplanuota pažangos priemonių aprašuose, laikoma ES fondų lėšų suma, kuri numatyta RPPl pažangos priemonės (-ių) projektams įgyvendinti ir, kai RPPl 

pažangos priemonės (-ių) projektus RPPl numatyta atrinkti kitu, nei planavimas, būdu – RPPl pažangos priemonės (-ių) veikloms, poveiklėms įgyvendinti. 



3 
 

 

2. Siekiant įgyvendinti 2022–2030 metų Regionų plėtros programos 

įgyvendinimo priežiūros plane regionui numatytus investavimo planus, 

ne rečiau kaip vieną kartą per ketvirtį regiono plėtros tarybos kolegijoje 

apsvarstyti regiono plėtros plano įgyvendinimo stebėsenos duomenys  

Parengti informaciniai pranešimai apie 

2022–2030 metų Tauragės regiono plėtros 

plano įgyvendinimo eigą (skaičius) 

4 

3. Kartu su regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupe įvertinti 

galimi regiono plėtros prioritetai po 2027 m. 

Organizuotas tam skirtas renginys, 

apibendrinti ir Vidaus reikalų ministerijai 

pateikti kolegijos partnerių grupės 

pasiūlymai (skaičius) 

1 

 
 


